[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

Requerimento Nº 166/2018
A Vereadora signatária, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência seja enviado ao Executivo Municipal, pedido reiterando a solicitação contida no Requerimento de nº 157/2017, aprovado por unanimidade na sessão de 04/12/2017, eis que até o presente momento não houve manifestação ou providências acerca do então solicitado pelo Vereador desta bancada Alberto Maioli.
 Vale lembrar que, a área onde se faz necessária a pavimentação a metade da rua já está pavimentada, faltando apenas a metade cuja responsabilidade é da municipalidade já que os imóveis ali situados são de sua titularidade.

Anexamos cópia do requerimento supracitado.

Nestes Termos

Pede e Espera Deferimento

Sala de Sessões, 20 de novembro de 2018.
RENATA TRUBIAN
Vereadora da Bancada da Rede Sustentabilidade
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil